Приложение 1.

П Р О Т О К О Л

заседания Жюри конкурса листовок «Вода - источник жизни» -
первого тура Городской акции «Голубая лента», посвященной Всемирному Дню воды

______________________________________________________________

Волжск

от 20 марта 2018 года
Присутствовали:
	Обухов Александр Геннадьевич

	руководитель отдела водных ресурсов Верхне-Волжского БВУ по Республике Марий Эл Федерального агентства водных ресурсов

	Миронова Надежда Николаевна

	руководитель отдела   ГОЧС  и экологической безопасности  администрации городского округа  "Город Волжск"

	Фролов Сергей Иванович

	ведущий специалист- методист Муниципального учреждения «Отдел образования» городского округа «Город Волжск»

	Мичукова Марина Валентиновна

	директор МУДО «ВЭЦ»;

	Буркова Екатерина Анатольевна

	заместитель директора по учебной части МУДО «ВЭЦ»

	Кротова Валентина Ивановна

	педагог дополнительного образования МУДО «ВЭЦ»

	Сибгатуллина Юлия Рустамовна

	педагог организатор МУДО «ВЭЦ»;

	Садыкова Тамара Алексеевна

	педагог дополнительного образования МУДО «ВЭЦ».

Об итогах экспертизы конкурсных работ первого тура Городской акции «Голубая лента», посвященной Всемирному Дню воды
_____________________________________________________________

1. По итогам просмотра работ признать лауреатами конкурса листовок «Вода - источник жизни» - первого тура Городской акции «Голубая лента», посвященной Всемирному Дню воды следующих учащихся:
	№ п/п
	Ф.И.
	Класс
	ОУ
	Сумма баллов за работу
	Диплом

	1
	Фетисова Аделина
	9 кл
	МОУ «Средняя школа №1» (далее МОУ «СШ»)
	20
	Диплом Отдела водных ресурсов Верхне-Волжского БВУ по Республике Марий Эл Федерального агентства водных ресурсов

	2
	Кобер Дарья
	6 кл
	МОУ «СШ № 5 с углубленным изучением отдельных предметов»
	20

	3
	Погодин Вячеслав
	9 кл
	МОУ «СШ № 5 с углубленным изучением отдельных предметов»
	20

	4
	Ершова Христина
	9 кл
	МУДО «Волжский экологический центр» (далее МУДО «ВЭЦ»
	20

	5
	Бусыгин Лев
	2 кл
	МОУ «Волжский городской лицей» (далее МОУ «ВГЛ»)
	19

	6
	Бусыгина Полина
	1 кл
	МОУ «ВГЛ».
	19

	7
	Сафиуллина Аделина
	3 кл
	МОУ «СШ№6»
	19

	8
	Реутова Валерия
	6 кл
	МОУ «СШ № 5 с углубленным изучением отдельных предметов»
	19

	9
	Ванюшина Диана
	9 кл
	МОУ «СШ №1»
	18
	Диплом Отдела охраны окружающей среды, природопользования и защиты населения администрации ГО "Город Волжск»

	10
	Кавыева Екатерина
	9 кл
	МОУ «СШ № 5 с углубленным изучением отдельных предметов»
	18

	11
	Потапова Виктория
	5 кл
	МОУ «Основная школа № 3»
	18

	12
	Экнодосьян Екатерина
	9 кл
	МОУ «СШ № 5 с углубленным изучением отдельных предметов»
	18

	13
	Трутнев Александр
	6 кл
	МОУ «СШ № 5 с углубленным изучением отдельных предметов»
	18

	14
	Морозова Дарья
	6 кл
	МУДО «ВЭЦ»
	18

	15
	Яшканова Ульяна
	4 кл
	МОУ «ВГЛ».
	18

	16
	Ершова Христина
	9 кл
	МУДО «ВЭЦ»
	18

	17
	Павлова Виктория
	6 кл
	МОУ «СШ№5»
	18

	18
	Изюков Никита
	1 кл
	МОУ «ВГЛ».
	17

	19
	Садыкова Айсылу
	6 кл
	МОУ «Средняя школа №1»
	16
	Диплом МУОО администрации ГО «Город Волжск»

	20
	Дудочников Роман
	6 кл
	МОУ «СШ № 5 с углубленным изучением отдельных предметов»
	16

	21
	Новикова Эльмира
	2 кл
	МУДО «ВЭЦ»
	16

	22
	Ситалиева Мадина
	5 кл
	МУДО «ВЭЦ»
	16

	23
	Лукьянов Даниил
	4 кл
	МОУ «ВГЛ».
	16

	10
	Лукоянова Софья
	2 кл
	МУДО «ВЭЦ»
	16

	24
	Антипов Илья
	9 кл
	МОУ «СШ №5 с углубленным изучением отдельных предметов»
	16

	25
	Куканова Сабина
	4 кл
	МУДО «ВЭЦ»
	16

	26
	Михайлов Сергей
	6 кл
	МУДО «ВЭЦ»
	15

	27
	Григорьев Дмитрий
	6 кл
	МОУ «СШ № 5 с углубленным изучением отдельных предметов»
	15

	Обухов Александр Геннадьевич
	Подпись
	Начальник отдела водных ресурсов Верхне-Волжского БВУ по Республике Марий Эл Федерального агентства водных ресурсов

	Миронова Надежда Николаевна
	Подпись
	Руководитель отдела   ГОЧС  и экологической безопасности  администрации городского округа  "Город Волжск"

	Фролов Сергей Иванович
	Подпись
	Ведущий специалист- методист МУОО городского округа «Город Волжск»

	Мичукова Марина Валентиновна
	Подпись
	Директор МУДО «ВЭЦ»;

	Буркова Екатерина Анатольевна
	Подпись
	Заместитель директора по учебной части МУДО «ВЭЦ»

	Кротова Валентина Ивановна
	Подпись
	Педагог дополнительного образования МУДО «ВЭЦ»

	Сибгатуллина Юлия Рустамовна
	Подпись
	Педагог организатор МУДО «ВЭЦ»;

	Садыкова Тамара Алексеевна
	Подпись
	Педагог дополнительного образования МУДО «ВЭЦ».